



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MJ Holding Gislinge ApS

Birkekær 2, 4532 Gislinge

CVR-nr. 29 79 62 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

**Mogens Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ Holding Gislinge ApS Birkekær 2 4532 Gislinge
	CVR-nr.: 29 79 62 38
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Jørgensen, direktør Mogens Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Entreprenør Brdr. Jørgensen, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Entreprenør Brdr. Jørgensen A/S og andre datterselskaber samt administrere udlejning af driftsmateriel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 545.360 kr. mod 560.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580.967 kr. mod 2.814.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>545.360</b>	<b>560.759</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-363.117	-381.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.243</b>	<b>179.044</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.437.429	2.716.036
Andre finansielle indtægter	92.574	122.993
Øvrige finansielle omkostninger	-85.699	-93.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.626.547</b>	<b>2.924.958</b>
1 Skat af årets resultat	-45.580	-110.227
<b>Årets resultat</b>	<b>1.580.967</b>	<b>2.814.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.263.607	1.112.436
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	244.000
Overføres til overført resultat	1.844.574	1.458.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.580.967</b>	<b>2.814.731</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.077.401	1.229.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.401</u>	<u>1.229.618</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.332.429	2.716.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.429</u>	<u>2.716.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.409.830</u></b>	<b><u>3.945.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.296.453	998.604
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	620.246	879.885
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.916.699</u>	<u>2.194.739</u>
Likvide beholdninger	<u>2.124.383</u>	<u>5.670.540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.041.082</u></b>	<b><u>7.865.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.450.912</u></b>	<b><u>11.810.933</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.077.429	1.112.436
Overført resultat	4.479.569	3.863.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	244.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.681.998</u></b>	<b><u>5.345.031</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.331	13.317
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.331</u></b>	<b><u>13.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	37.500	37.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	0
Selskabsskat	283.812	0
Anden gæld	390.671	6.386.582
Periodeafgrænsningsposter	0	3.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.083	6.415.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>759.583</u></b>	<b><u>6.452.585</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.450.912</u></b>	<b><u>11.810.933</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.341.036	2.634.995	244.000	5.345.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-244.000	-244.000
Resultatandel	0	-1.263.607	1.844.574	1.000.000	1.580.967
	<b>125.000</b>	<b>1.077.429</b>	<b>4.479.569</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.681.998</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	49.566	115.614	
Årets regulering af udskudt skat	-3.986	-5.387	
	<b>45.580</b>	<b>110.227</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	3.867.654	3.700.654	
Tilgang i årets løb	318.900	360.000	
Afgang i årets løb	-215.276	-193.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.971.278</b>	<b>3.867.654</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-2.638.036	-2.441.321	
Årets afskrivninger	-369.729	-364.715	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	113.888	168.000	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.893.877</b>	<b>-2.638.036</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.077.401</b>	<b>1.229.618</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	375.000	500.000	
Afgang i årets løb	-120.000	-125.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>	<b>375.000</b>	
Opskrivninger primo	2.341.036	1.228.600	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.077.429	2.341.036	
Udbytte	-2.341.036	-1.228.600	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.077.429</b>	<b>2.341.036</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.332.429</b>	<b>2.716.036</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Entrepreneur Brdr. Jørgensen, Holbæk	51 %	2.612.606	2.112.606
		<b>2.612.606</b>	<b>2.112.606</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Deposita	37.500	0	37.500
	<b>37.500</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.